[bookmark: _GoBack]Ju bëjmë me dije se vendimi i arsyetuar i çështjes (JD) ***, datë *** është publikuar në faqen zyrtare të Kolegjit dhe është i askesueshëm në linkun e mëposhtëm: 
http://kpa.al/wp-content/uploads/2021/12/Vendim-JD-5_2021_Luan_Daci_anonimizuar.pdf
Gjithashtu, po ju vëmë në dispozicion një kopje të printuar të tij. 

